
UCHWAŁA NR 160/XXIX/17
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 20 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Zambrów na 2017 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, poz.1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935), oraz art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 220, 
art. 233, art. 235, art. 236, art. 237, art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 1870; poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089.) 
Rada Miasta Zambrów uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.034.872,73zł w tym:

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 746.730,79 zł,

2) plan dochodów majątkowych zwiększa się o kwotę 288.141,94 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.034.872,73zł. w tym:

1) plan wydatków bieżących zmniejsza się o kwotę 2.808.525,21 zł,

2) plan wydatków majątkowych zwiększa się o kwotę 3.843.397,94zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 3.391.600,09zł pokrywa się nadwyżką budżetu z lat ubiegłych.

§ 4. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 122/XXIII/16 Rady Miasta Zambrów z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Zambrów na 2017 r. otrzymuje brzmienie, określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
Uchwały.

§ 5. § 6. 1. Uchwały Nr 122/XXIII/16 Rady Miasta Zambrów z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Zambrów na 2017 r. otrzymuje brzmienie:

„§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 545.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 540.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i w kwocie 5.000,00zł na realizację zadań 
określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.”.

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodów ogółem - 81.372.495,78zł., w tym:

a) plan dochodów bieżących - 76.171.598,84 zł,

b) plan dochodów majątkowych - 5.200.896,94 zł;

2) plan wydatków ogółem - 84.764.095,87zł., w tym:

a) plan wydatków bieżących - 74.966.198,93 zł,

b) plan wydatków majątkowych - 9.797.896,94 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 8. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 
ustawy o samorządzie gminnym.

Id: 06B41851-110B-4434-AE3B-F8459A4003E4. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Korzeniowski

Id: 06B41851-110B-4434-AE3B-F8459A4003E4. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr 160/XXIX/17

Rady Miasta Zambrów

z dnia 20 czerwca 2017 r.

Zmiany planu dochodów budżetu Miasta Zambrów na 2016 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 91 588,00 0,00 0,00 91 588,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

Id: 06B41851-110B-4434-AE3B-F8459A4003E4. Podpisany Strona 1



756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

21 423 100,00 0,00 51 000,00 21 474 100,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

755 000,00 0,00 51 000,00 806 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

500 000,00 0,00 45 000,00 545 000,00

    0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

5 000,00 0,00 6 000,00 11 000,00

801     Oświata i wychowanie 4 442 699,17 -290 000,00 158 514,00 4 311 213,17

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 245 573,17 -290 000,00 0,00 955 573,17

  80101   Szkoły podstawowe 1 230 300,00 -290 000,00 0,00 940 300,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 200 000,00 -290 000,00 0,00 910 000,00

    2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

1 200 000,00 -290 000,00 0,00 910 000,00

  80104   Przedszkola 2 514 237,17 0,00 158 514,00 2 672 751,17

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

45 573,17 0,00 0,00 45 573,17

    2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 158 514,00 158 514,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 726 647,28 -18 300,00 18 300,00 3 726 647,28

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  90002   Gospodarka odpadami 3 579 647,28 -18 300,00 18 300,00 3 579 647,28

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

2 380 500,00 -18 300,00 0,00 2 362 200,00

Id: 06B41851-110B-4434-AE3B-F8459A4003E4. Podpisany Strona 2



    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00

926     Kultura fizyczna 1 045 800,00 -138 500,00 742 686,00 1 649 986,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  92601   Obiekty sportowe 1 045 800,00 -138 500,00 742 686,00 1 649 986,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

54 000,00 -18 500,00 0,00 35 500,00

    0830 Wpływy z usług 620 000,00 -120 000,00 0,00 500 000,00

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 40 818,00 40 818,00

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 15 248,00 15 248,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 70 000,00 0,00 686 620,00 756 620,00

bieżące razem: 54 980 273,17 -446 800,00 970 500,00 55 503 973,17

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 525 157,89 -290 000,00 0,00 1 235 157,89

majątkowe

600     Transport i łączność 1 300 000,00 0,00 288 141,94 1 588 141,94

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  60016   Drogi publiczne gminne 1 300 000,00 0,00 288 141,94 1 588 141,94

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

800 000,00 0,00 288 141,94 1 088 141,94

majątkowe razem: 4 912 755,00 0,00 288 141,94 5 200 896,94

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

722 515,00 0,00 0,00 722 515,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Id: 06B41851-110B-4434-AE3B-F8459A4003E4. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 223 030,79 223 030,79

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 165 415,00 165 415,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 0,00 165 415,00 165 415,00

  80110   Gimnazja 0,00 0,00 42 010,00 42 010,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 0,00 42 010,00 42 010,00

  80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach
artystycznych

0,00 0,00 15 605,79 15 605,79

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 0,00 15 605,79 15 605,79

bieżące razem: 20 350 006,88 0,00 223 030,79 20 573 037,67

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 80 337 623,05 -446 800,00 1 481 672,73 81 372 495,78

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 247 672,89 -290 000,00 0,00 1 957 672,89

Id: 06B41851-110B-4434-AE3B-F8459A4003E4. Podpisany Strona 4



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 06B41851-110B-4434-AE3B-F8459A4003E4. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 160/XXIX/17

Rady Miasta Zambrów

z dnia 20 czerwca 2017 r.

Zmiany planu wydatków budżetu Miasta Zambrów na 2017 rok.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i

objęcie akcji i
udziałów oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed
zmianą

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i

objęcie akcji i
udziałów oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed
zmianą

91 588,00 91 588,00 11 448,00 7 233,00 4 215,00 45 000,00 35 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 588,00 91 588,00 11 448,00 7 233,00 4 215,00 45 000,00 35 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i

objęcie akcji i
udziałów oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600   Transport i łączność
przed
zmianą

4 322 000,00 1 522 000,00 1 522 000,00 0,00 1 522 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 283 000,00 0,00

Id: 06B41851-110B-4434-AE3B-F8459A4003E4. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 288 141,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 141,94 288 141,94 0,00 0,00

po zmianach 4 610 141,94 1 522 000,00 1 522 000,00 0,00 1 522 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 088 141,94 3 088 141,94 283 000,00 0,00

  60016 Drogi publiczne gminne

przed
zmianą

4 200 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 283 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 288 141,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 141,94 288 141,94 0,00 0,00

po zmianach 4 488 141,94 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 088 141,94 3 088 141,94 283 000,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed
zmianą

2 517 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 517 000,00 2 517 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 288 141,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 141,94 288 141,94 0,00 0,00

po zmianach 2 805 141,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 805 141,94 2 805 141,94 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie

przed
zmianą

28 006 516,58 27 896 244,58 25 363 465,00 20 090 649,00 5 272 816,00 907 100,00 31 040,00 1 594 639,58 0,00 0,00 110 272,00 110 272,00 0,00 0,00

zmniejszenie -483 835,00 -483 835,00 -193 835,00 -38 344,00 -155 491,00 0,00 0,00 -290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 680 552,00 519 822,00 218 816,00 0,00 218 816,00 0,00 0,00 301 006,00 0,00 0,00 160 730,00 160 730,00 0,00 0,00

po zmianach 28 203 233,58 27 932 231,58 25 388 446,00 20 052 305,00 5 336 141,00 907 100,00 31 040,00 1 605 645,58 0,00 0,00 271 002,00 271 002,00 0,00 0,00

  80101 Szkoły podstawowe

przed
zmianą

11 677 851,00 11 677 851,00 10 268 051,00 8 714 537,00 1 553 514,00 0,00 9 800,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -290 000,00 -290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 301 006,00 301 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 688 857,00 11 688 857,00 10 268 051,00 8 714 537,00 1 553 514,00 0,00 9 800,00 1 411 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4277 Zakup usług remontowych

przed
zmianą

1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -290 000,00 -290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4279 Zakup usług remontowych

przed
zmianą

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 301 006,00 301 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 501 006,00 501 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80104 Przedszkola

przed
zmianą

7 529 573,33 7 428 973,33 7 093 922,00 5 850 832,00 1 243 090,00 148 600,00 15 565,00 170 886,33 0,00 0,00 100 600,00 100 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 799,00 -61 799,00 -61 799,00 -38 344,00 -23 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 379 546,00 218 816,00 218 816,00 0,00 218 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 730,00 160 730,00 0,00 0,00

po zmianach 7 847 320,33 7 585 990,33 7 250 939,00 5 812 488,00 1 438 451,00 148 600,00 15 565,00 170 886,33 0,00 0,00 261 330,00 261 330,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed
zmianą

4 560 206,00 4 560 206,00 4 560 206,00 4 560 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 073,00 -32 073,00 -32 073,00 -32 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 528 133,00 4 528 133,00 4 528 133,00 4 528 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed
zmianą

799 150,00 799 150,00 799 150,00 799 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 485,00 -5 485,00 -5 485,00 -5 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 793 665,00 793 665,00 793 665,00 793 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed
zmianą

87 597,00 87 597,00 87 597,00 87 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -786,00 -786,00 -786,00 -786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 811,00 86 811,00 86 811,00 86 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed
zmianą

95 723,00 95 723,00 95 723,00 0,00 95 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 157 998,00 157 998,00 157 998,00 0,00 157 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 253 721,00 253 721,00 253 721,00 0,00 253 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek przed 13 566,00 13 566,00 13 566,00 0,00 13 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 06B41851-110B-4434-AE3B-F8459A4003E4. Podpisany Strona 2



zmianą

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 818,00 60 818,00 60 818,00 0,00 60 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 384,00 74 384,00 74 384,00 0,00 74 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii

przed
zmianą

211 740,00 211 740,00 211 740,00 0,00 211 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 199,00 -9 199,00 -9 199,00 0,00 -9 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 541,00 202 541,00 202 541,00 0,00 202 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych

przed
zmianą

19 700,00 19 700,00 19 700,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 200,00 -10 200,00 -10 200,00 0,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

81 140,00 81 140,00 81 140,00 0,00 81 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 475,00 -2 475,00 -2 475,00 0,00 -2 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 665,00 78 665,00 78 665,00 0,00 78 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

przed
zmianą

246 590,00 246 590,00 246 590,00 0,00 246 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 581,00 -1 581,00 -1 581,00 0,00 -1 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 009,00 245 009,00 245 009,00 0,00 245 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 730,00 140 730,00 0,00 0,00

po zmianach 140 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 730,00 140 730,00 0,00 0,00

    6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed
zmianą

100 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 600,00 100 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

po zmianach 120 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 600,00 120 600,00 0,00 0,00

  80110 Gimnazja

przed
zmianą

4 810 471,00 4 810 471,00 4 548 971,00 3 224 472,00 1 324 499,00 258 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -132 036,00 -132 036,00 -132 036,00 0,00 -132 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 678 435,00 4 678 435,00 4 416 935,00 3 224 472,00 1 192 463,00 258 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych

przed
zmianą

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -132 036,00 -132 036,00 -132 036,00 0,00 -132 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 867 964,00 867 964,00 867 964,00 0,00 867 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851   Ochrona zdrowia

przed
zmianą

650 000,00 650 000,00 548 000,00 167 181,00 380 819,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 695 000,00 695 000,00 593 000,00 167 181,00 425 819,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed
zmianą

495 000,00 495 000,00 393 000,00 167 181,00 225 819,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 540 000,00 540 000,00 438 000,00 167 181,00 270 819,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

169 770,00 169 770,00 169 770,00 0,00 169 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214 770,00 214 770,00 214 770,00 0,00 214 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 06B41851-110B-4434-AE3B-F8459A4003E4. Podpisany Strona 3



855   Rodzina

przed
zmianą

526 944,00 521 344,00 280 000,00 37 100,00 242 900,00 0,00 0,00 241 344,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 347,00 120 347,00 120 347,00 90 957,00 29 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 647 291,00 641 691,00 400 347,00 128 057,00 272 290,00 0,00 0,00 241 344,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00

  85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

przed
zmianą

246 944,00 241 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 344,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 347,00 120 347,00 120 347,00 90 957,00 29 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 367 291,00 361 691,00 120 347,00 90 957,00 29 390,00 0,00 0,00 241 344,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 130,00 76 130,00 76 130,00 76 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 130,00 76 130,00 76 130,00 76 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 749,00 13 749,00 13 749,00 13 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 749,00 13 749,00 13 749,00 13 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 078,00 1 078,00 1 078,00 1 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 078,00 1 078,00 1 078,00 1 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 199,00 9 199,00 9 199,00 0,00 9 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 199,00 9 199,00 9 199,00 0,00 9 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 915,00 15 915,00 15 915,00 0,00 15 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 915,00 15 915,00 15 915,00 0,00 15 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 976,00 1 976,00 1 976,00 0,00 1 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 976,00 1 976,00 1 976,00 0,00 1 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed
zmianą

5 587 500,00 5 087 500,00 5 087 500,00 182 902,00 4 904 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 140 000,00 0,00

zmniejszenie -152 000,00 -152 000,00 -152 000,00 0,00 -152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00

po zmianach 5 587 500,00 4 935 500,00 4 935 500,00 182 902,00 4 752 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652 000,00 652 000,00 140 000,00 0,00

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

przed
zmianą

982 000,00 722 000,00 722 000,00 0,00 722 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

Id: 06B41851-110B-4434-AE3B-F8459A4003E4. Podpisany Strona 4



po zmianach 982 000,00 572 000,00 572 000,00 0,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed
zmianą

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

  90095 Pozostała działalność

przed
zmianą

760 000,00 660 000,00 660 000,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

po zmianach 760 000,00 658 000,00 658 000,00 0,00 658 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

560 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 558 000,00 558 000,00 558 000,00 0,00 558 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed
zmianą

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

po zmianach 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed
zmianą

2 663 600,00 2 663 600,00 0,00 0,00 0,00 2 663 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

po zmianach 2 772 600,00 2 742 600,00 0,00 0,00 0,00 2 742 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

  92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed
zmianą

2 063 000,00 2 063 000,00 0,00 0,00 0,00 2 063 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 142 000,00 2 142 000,00 0,00 0,00 0,00 2 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

przed
zmianą

2 063 000,00 2 063 000,00 0,00 0,00 0,00 2 063 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 142 000,00 2 142 000,00 0,00 0,00 0,00 2 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926   Kultura fizyczna

przed
zmianą

7 146 581,68 6 871 121,68 6 152 521,68 1 187 650,00 4 964 871,68 710 000,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 275 460,00 275 460,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 302 620,00 -3 302 620,00 -3 302 620,00 0,00 -3 302 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 355 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 355 256,00 3 355 256,00 0,00 0,00

po zmianach 7 199 217,68 3 568 501,68 2 849 901,68 1 187 650,00 1 662 251,68 710 000,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 3 630 716,00 3 630 716,00 0,00 0,00

  92601 Obiekty sportowe

przed
zmianą

6 436 581,68 6 161 121,68 6 152 521,68 1 187 650,00 4 964 871,68 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 275 460,00 275 460,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 302 620,00 -3 302 620,00 -3 302 620,00 0,00 -3 302 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 06B41851-110B-4434-AE3B-F8459A4003E4. Podpisany Strona 5



zwiększenie 3 355 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 355 256,00 3 355 256,00 0,00 0,00

po zmianach 6 489 217,68 2 858 501,68 2 849 901,68 1 187 650,00 1 662 251,68 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 3 630 716,00 3 630 716,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych

przed
zmianą

3 828 021,68 3 828 021,68 3 828 021,68 0,00 3 828 021,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 302 620,00 -3 302 620,00 -3 302 620,00 0,00 -3 302 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 525 401,68 525 401,68 525 401,68 0,00 525 401,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed
zmianą

275 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 460,00 275 460,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 355 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 355 256,00 3 355 256,00 0,00 0,00

po zmianach 3 630 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 630 716,00 3 630 716,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed
zmianą

63 284 628,26 57 330 129,26 47 389 783,68 27 501 782,00 19 888 001,68 4 727 260,00 3 192 004,00 1 991 081,58 0,00 30 000,00 5 954 499,00 5 954 499,00 2 210 600,00 0,00

zmniejszenie -3 938 455,00 -3 938 455,00 -3 648 455,00 -38 344,00 -3 610 111,00 0,00 0,00 -290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 750 296,94 764 169,00 384 163,00 90 957,00 293 206,00 79 000,00 0,00 301 006,00 0,00 0,00 3 986 127,94 3 986 127,94 0,00 0,00

po zmianach 64 096 470,20 54 155 843,26 44 125 491,68 27 554 395,00 16 571 096,68 4 806 260,00 3 192 004,00 2 002 087,58 0,00 30 000,00 9 940 626,94 9 940 626,94 2 210 600,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i

objęcie akcji i
udziałów oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801   Oświata i wychowanie

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 223 030,79 223 030,79 223 030,79 0,00 223 030,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223 030,79 223 030,79 223 030,79 0,00 223 030,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80101 Szkoły podstawowe

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165 415,00 165 415,00 165 415,00 0,00 165 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 415,00 165 415,00 165 415,00 0,00 165 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165 415,00 165 415,00 165 415,00 0,00 165 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 415,00 165 415,00 165 415,00 0,00 165 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80110 Gimnazja

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 010,00 42 010,00 42 010,00 0,00 42 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 010,00 42 010,00 42 010,00 0,00 42 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 010,00 42 010,00 42 010,00 0,00 42 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 010,00 42 010,00 42 010,00 0,00 42 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80150

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 605,79 15 605,79 15 605,79 0,00 15 605,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 605,79 15 605,79 15 605,79 0,00 15 605,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 06B41851-110B-4434-AE3B-F8459A4003E4. Podpisany Strona 6



    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 605,79 15 605,79 15 605,79 0,00 15 605,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 605,79 15 605,79 15 605,79 0,00 15 605,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855   Rodzina

przed
zmianą

20 066 420,05 20 066 420,05 716 335,05 638 420,05 77 915,00 0,00 19 350 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 066 420,05 20 066 420,05 716 335,05 638 420,05 77 915,00 0,00 19 350 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85501 Świadczenie wychowawcze

przed
zmianą

12 761 000,00 12 761 000,00 191 415,00 166 000,00 25 415,00 0,00 12 569 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 761 000,00 12 761 000,00 191 415,00 166 000,00 25 415,00 0,00 12 569 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

przed
zmianą

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed
zmianą

20 350 006,88 20 350 006,88 993 621,88 835 727,05 157 894,83 0,00 19 356 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 225 030,79 225 030,79 225 030,79 0,00 225 030,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 573 037,67 20 573 037,67 1 216 652,67 835 727,05 380 925,62 0,00 19 356 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 06B41851-110B-4434-AE3B-F8459A4003E4. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 160/XXIX/17

Rady Miasta Zambrów

z dnia 20 czerwca 2017 r.

„Załącznik Nr 4 do
Uchwały Nr 121/XXII/16

Rady Miasta Zambrów
z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Miasto Zambrów w 2017r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych.

Dotacje podmiotowe.

w złotych

Lp.
Dzi
ał

Rozdzi
ał

§ Nazwa zadania
Kwota
dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury 2 142 000

2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 545 600

        Ogółem 2 687 600

Dotacje celowe

Lp.
Dzi
ał

Rozdzi
ał

§ Nazwa zadania
Kwota
dotacji

1. 853 85311 6300
Dotacja dla Powiatu Zabrowskiego na rozbudowę
budynku Warsztatu Terapii Zajęciowej w Szumowie 70 000

2. 801 80120 2710
Dotacja dla Powiatu Zabrowskiego na remont
budynku Liceum Ogólnokształcacego 500 000

3. 754 75411 6170

Dotacja dla Komendy Powiatowej Państwowej
Straży Pożarnej w Zambrowie na zakup
specjalistycznego samochdu pożarniczego. 30 000

        Ogółem 600 000

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe

Lp.
Dzi
ał

Rozdzi
ał

§ Nazwa zadania
Kwota
dotacji

1. 851 85154 2360

Przeciwdziałanie alkoholizmowi- dotacja dla
Ośrodka Wsparcia Rodziny " Caritas" na
prowadzenie świetlicy profilaktycznej z możliwością
dożywiania osób uzależnionych 62 000

2. 851 85154 2360

Przeciwdziałanie alkoholizmowi- dotacja dla Klubu
Abstynenta " Ostoja"na prowadzenie zajęć
grupowych z osobami uzależnionymi i programów 40 000

Id: 06B41851-110B-4434-AE3B-F8459A4003E4. Podpisany Strona 1



profilaktyczno-terapeutycznych oraz utrzymanie
świetlicy dla osób uzależnionych.

3.
852 85228 2360

Świadczenie usług opiekuńczych- dotacja dla PCK
Zarząd Okręgowy w Białymstoku 294 560

4.
853 85311 2360

Dotacja na rehabilitację zawodową i społeczną
osób niepełnosprawnych 50 000

5
900 90004 6230

Dotacje na inwestycje związane z urządzeniem
zieleni , zadrzewień i zakrzewień na terenach
stanowiących przestrzeń publiczną w mieście. 150 000

6
926 92605 2820

Dotacja dla klubów sportowych na realizację zadań
wynikających z ustawy o sporcie. 670 000

7 926 92605 2360

Dotacja dla klubów sportowych na realizację zadań
w zakresie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i
młodzieży szkolnej. 40 000

8 921 92120 2720

Dotacja na prace konserwatorskie, restauratorskie
lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych
do rejestru. 100 000

        Ogółem 1 406 560

Dotacje podmiotowe

Lp.
Dzi
ał

Rozdzi
ał

§ Nazwa zadania
Kwota
dotacji

1.
801 80110 2540

Gimnazjum Niepubliczne w Zambrowie SWE iRP w
Łomży

258 500

2. 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne " Jagódki" w Zambrowie 148 600
        Ogółem 407 100

”

Id: 06B41851-110B-4434-AE3B-F8459A4003E4. Podpisany Strona 2




